
UCHWAŁA LXXXIV/412/22 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały LXV/506/18 Rady Miasta Lędziny z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku w Lędzinach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022, poz. 559 z późn.zm.), w związku z art. 58 ust. 1 i art. 12 ust. 3 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3  
(t.j. Dz.U. 2022, poz.1324 z późn. zm.) 

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. W uchwale LXV/506/18 Rady Miasta Lędziny z dnia 27 września 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku w Lędzinach zmienia się § 3, który  otrzymuje nowe brzmienie: 
"Ustala się opłatę za wyżyweinie dziecka maksymalnie w wysokości 12,00 zł za każdy dzień pobytu". 

§ 2. Traci moc Uchwała LXV/307/21 Rady Miasta Lędziny z dnia 11 października 2021 r. w sprawie zmiany 
Uchwały LXV/506/18 Rady Miasta Lędziny z dnia 27 września 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
pobyt dziecka w Miejski Żłobku w Lędzinach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Maria Głos 

 

Id: 4B88F937-ED97-49B3-A947-E896A8494D7E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


